5 杨洁英 有限合伙人 0.2830 7.45%

河北科力汽车装备股份有限公司   招股说明书

1-1-70

序号 合伙人姓名 合伙人类型 认缴出资额（万元） 出资比例

6 王  欣 有限合伙人 0.1886 4.96%

7 张春牧 有限合伙人 0.1886 4.96%

8 胡  睿 有限合伙人 0.1886 4.96%

- 合计 3.8007 100.00%

3、Ploytec Limited

截至本招股说明书签署日，Ploytec Limited 的基本情况如下：

公司名称 Ploytec Limited

注册号 2036462

授权资本 5.00 万美元（实际发行 2 股，1 美元/股）

成立日期 2020 年 5 月 18 日

注册地/主要生产经营地

The office of the first Registered Agent at AMS Trustees

Limited, Sea Meadow House, Blackburne Highway, （P.O. Box

116）, Road Town, Tortola, British Virgin Islands.

股东构成 张万武持有 50.00%的股权，张子恒持有 50.00%的股权

主营业务及与发行人主营业

务的关系
从事股权投资，与公司主营业务无关

Ploytec Limited 成立前，公司实际控制人张万武、张子恒直接对 Applied Cells

Inc.进行投资，合计持有其 10.00%的股权。Applied Cells Inc.后续出于集团融资

需求进行股权架构调整，通过股权转让方式成为 AC Brilliance Holding Group（开

曼群岛注册成立）的全资子公司。张万武与张子恒也设立两人持有 100.00%股权

的 Ploytec Limited，将原本直接投资于 Applied Cells Inc.的资金转为通过 Ploytec

Limited间接持有AC Brilliance Holding Group的股权。截至本招股说明书签署日，

张万武与张子恒通过Ploytec Limited间接持有AC Brilliance Holding Group 6.10%

的股权。

（四）控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人的股份不存在质押或其他

有争议的情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东和实际控制人直接或间接持有公司

的股份不存在质押或者其他有争议的情况。

河北科力汽车装备股份有限公司   招股说明书

1-1-71

七、发行人股本情况

（一）本次发行前后公司股本情况

本次发行前公司总股本为 5,100 万股，本次拟公开发行股份的数量不超过

1,700 万股，占发行后总股本的比例不低于 25.00%，公司本次发行后总股本预计

不超过 6,800 万股。本次发行全部为新股发行，不涉及公司股东公开发售股份的

情形。假设本次发行股份数量为 1,700 万股，本次发行前后公司股本结构变化情

况如下：

序号 股东名称/姓名
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 张万武 20,035,954 39.29% 20,035,954 29.46%

2 张子恒 13,483,146 26.44% 13,483,146 19.83%

3 郭艳芝 12,674,157 24.85% 12,674,157 18.64%

4 天津科达 3,411,236 6.69% 3,411,236 5.02%

5 于德江 391,011 0.77% 391,011 0.58%

6 王  红 337,079 0.66% 337,079 0.50%

7 张志青 330,337 0.65% 330,337 0.49%

8 张  静 168,540 0.33% 168,540 0.25%

9 郭艳平 168,540 0.33% 168,540 0.25%

社会公众股 - - 17,000,000 25.00%

合计 51,000,000 100.00% 68,000,000 100.00%

（二）本次发行前的前十名股东

截至本招股说明书签署日，公司前十名股东持股数量及持股比例情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例

1 张万武 20,035,954 39.29%

2 张子恒 13,483,146 26.44%

3 郭艳芝 12,674,157 24.85%

4 天津科达 3,411,236 6.69%

5 于德江 391,011 0.77%

6 王  红 337,079 0.66%

7 张志青 330,337 0.65%

河北科力汽车装备股份有限公司   招股说明书

1-1-72

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例

8 张  静 168,540 0.33%

9 郭艳平 168,540 0.33%

合计 51,000,000 100.00%

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股说明书签署日，公司前十名自然人股东持股情况及在公司任职情

况如下：

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 在公司处任职情况

1 张万武 20,035,954 39.29% 董事长

2 张子恒 13,483,146 26.44% -

3 郭艳芝 12,674,157 24.85% 董事

4 于德江 391,011 0.77% 董事、总经理

5 王  红 337,079 0.66% 采购总监

6 张志青 330,337 0.65% 监事、营销总监

7 张  静 168,540 0.33% 董事、董事会秘书

8 郭艳平 168,540 0.33% 财务总监

（四）国有股东、外资股东和私募投资基金股东情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在国有股东、外资股东和私募投资基金

股东。

（五）战略投资者情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在战略投资者。

（六）最近一年发行人新增股东的情况

截至本招股说明书签署日，公司最近一年不存在新增股东。

（七）本次发行前各股东之间的关联关系及关联股东的各自持股比例

1、公司控股股东、实际控制人为张万武、郭艳芝和张子恒，张万武和郭艳

芝系夫妻关系，张子恒系张万武和郭艳芝之子，三人直接或间接合计持有公司

91.30%的股份。具体持股情况如下：

河北科力汽车装备股份有限公司   招股说明书

1-1-73

股东姓名 持股方式 持股数量（股） 持股比例

张万武
直接持股 20,035,954 39.29%

间接持股 367,409 0.72%

张子恒 直接持股 13,483,146 26.44%